
Le défi Boscardin
Samedi 23 septembre 2017
Organisation : Fondation Boscardin

U17

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 39.9 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Localité Club Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 312 10034778928 Weiss Dominik 2002 Gipf-Oberfrick RV SulzFixträger AG 0.058819 - 4
2 305 10034795904 Nicolò De Lisi 2001 Gossau KA BOOM - RMC GOSSAU 01:24:42. - 4
3 323 10046239173 Christen Fabio 2002 Gippingen VC Eintracht Klingnau 01:24:42. - 4
4 324 10034794890 Lawton Henry 2001 Le Grand Saconnex VC Lancy 01:24:42. - 4
5 310 10034797924 lars heiniger 2001 burgdorf rv ersigen 01:24:42. - 4
6 331 10034777918 David Gioele 2001 Rivera Velo Club Bellinzona 01:24:42. - 4
7 315 10034782261 Fortis Damien 2002 Aire-la-Ville Sprinter Club Lignon 01:24:42. - 4
8 311 10034778019 Weiss Fabian 2002 Sulz RV Sulz Fixträger AG 01:24:42. - 4
9 308 10034799035 Bieler Dominik 2001 Chur RMV Chur / Raiffeisen - Alsoft 01:24:42. - 4
10 313 10030067051 Carpintieri Matteo 2001 Bellinzona S.C. Marianese 01:24:45. 3. 4
11 336 10034786709 Hochstrasser Loris 2002 Purasca Velo Club Mendrisio-PL Valli 01:24:45. 3. 4
12 322 10034779029 Roth Vincent 2001 Montagny-près-Yverdon VC Echallens 01:24:45. 3. 4
13 306 10034805705 Mhretab Haben 2001 Biel Rc olympia biel 01:24:45. 3. 4
14 328 10034791052 Furrer Robin 2002 Hurden VC-Mendrisio-PL Valli 01:24:45. 3. 4
15 320 10034780241 Serra Carlos 2001 LE LOCLE V.C.EDEMWEISS/GINESTAR-ULB 01:24:45. 3. 4
16 346 10065725766 Serasset Thomas 2002 US Gessienne 01:24:48. 6. 4
17 321 10053659067 Camandona Etienne 2001 Lausanne VC Echallens 01:24:48. 6. 4
18 304 10056048806 Bouzon Antoine 2001 blonay humard velo passion ranfer sa 01:24:48. 6. 4
19 309 10034777211 Leuzinger Gian Luca 2002 Einsiedeln RV Einsiedeln / Atzeni Race 01:24:48. 6. 4
20 319 10065726574 Fichet Ulysse 2002 Collonges Union Cycliste Gessienne 01:24:48. 6. 4
21 341 10046240284 Tendon  Arnaud 2002 Bassecourt #vccjoliatcyles 01:24:51. 9. 4
22 314 10034789638 Cerato Gabriele 2002 Perly Sprinter Club Lignon 01:24:52. 10. 4
23 318 10055480647 Harnischberg Théo 2002 Yverdon-les-Bains Triathlon Yverdon 01:24:52. 10. 4
24 316 10034803883 Taillefert Zéon 2001 Corsier GE Sprinter Club Lignon 01:24:52. 10. 4
25 335 10034776201 Genini Christian 2001 Pregassona Velo Club Mendrisio-PL Valli 01:24:52. 10. 4
26 317 10055543392 Marchand Luca 2002 Montfaucon Team Humard Vélo-Passion Renfer SA 01:24:52. 10. 4
27 348 10034778120 Burger Joël 2002 RV Sulz Fixträger AG 01:24:52. 10. 4
28 347 10034799540 Klhare Jakob 2001 VC Allschwil 01:24:52. 10. 4
29 349 10034777312 Fellmann Daniel-Jonas 2001 VC Pfaffnau 01:24:57. 15. 4
30 329 10034776807 Cavadini-Garrido Enea 2002 Castione Velo Club Bellinzona 01:25:15. 33. 4
31 302 10034801661 Rossier Thibault 2001 Saint-Martin / VS Cyclophile Sédunois 01:25:23. 41. 4
32 325 10034811563 Picard Sébastien 2001 Bussigny VC Nyon 01:25:32. 50. 4
33 303 10064123246 Roht Noa 2001 Allle GSA 01:26:22. 1:40. 4
34 307 10034776403 Trotta Joel 2001 Lostallo RMV Chur 01:29:12. 4:30. 4
35 330 10034793577 Ceschi Federico 2002 Arbedo Velo Club Bellinzona 01:29:25. 4:43. 4
36 340 10045937059 Guillaume Paroz 2001 Colombier Zeta Cycling Club 01:29:27. 4:45. 4
37 337 10034776302 Pasi-Puttini Fausto 2001 Brissago Velo Club Mendrisio-PL Valli 01:31:58. 7:16. 4
38 334 Habte Ahforom 2002 Fribourg Vélo Club Fribourg 01:32:26. 7:44. 4
39 333 10055543695 Louvet Achille 2001 St-Imier vélo club franche montagne 01:35:15. 10:33. 4
40 332 10034776605 DI Ninno Riccardo 2002 Castione Velo Club Bellinzona 01:36:07. 11:25. 4
41 326 10060764218 Rochat Eliott 2002 Féchy VC Nyon 01:51:13. 26:31. 4

Non partant(s) DNS
301 10034788527 Brunner Sylvain 2001 Granges Cyclophile Sédunois
327 10034800651 Hüglin Gian 2002 Zürich VC Steinmaur
338 10034788830 Petrogalli Ivangabriel 2002 Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli
339 10063370888 Riesen Tim 2002 Muntelier Veloclub Kerzers/ Thömus Factory Team

Classement GPM

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 Pts
1 323 10046239173 Christen Fabio VC Eintracht Klingnau 5 5 10
2 312 10034778928 Weiss Dominik RV SulzFixträger AG 1 2 5 8
3 308 10034799035 Bieler Dominik RMV Chur / Raiffeisen - Alsoft 3 1 3 7
4 313 10030067051 Carpintieri Matteo S.C. Marianese 5 5
5 319 10065726574 Fichet Ulysse Union Cycliste Gessienne 3 3
6 320 10034780241 Serra Carlos V.C.EDEMWEISS/GINESTAR-ULB 3 3
7 305 10034795904 Nicolò De Lisi KA BOOM - RMC GOSSAU 2 2
8 346 10065725766 Serasset Thomas US Gessienne 2 2
9 304 10056048806 Bouzon Antoine humard velo passion ranfer sa 2 2
10 309 10034777211 Leuzinger Gian Luca RV Einsiedeln / Atzeni Race 1 1 2

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Emmanuel Guerin - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Le défi Boscardin
Samedi 23 septembre 2017
Organisation : Fondation Boscardin

Féminines B

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 36.7 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Localité Club Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 350 10027687723 Pelloux Julie 1999 Compressport Cycling Team 01:32:03. - 4
2 343 10016532521 Graf Morena 1999 8355 Aadorf Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 01:34:55. 2:52. 4
3 344 10016551315 Marchetto Martina 2000 Yvonand VC Montreux-Rennaz Cyclisme 01:38:26. 6:23. 4
4 345 10025685479 Barbe Victoire 1999 Passy VC Saint Julien 01:41:47. 9:44. 4

Abandon(s) DNF
342 10016561621 Boscardin  Céline 1999 Confignon Sprinter Club Lignon-Compressport Cycling Team

Classement GPM

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 Pts
1 350 10027687723 Pelloux Julie Compressport Cycling Team 3 3 5 5 16
2 343 10016532521 Graf Morena Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 2 5 3 3 13
3 344 10016551315 Marchetto Martina VC Montreux-Rennaz Cyclisme 5 2 2 2 11
4 345 10025685479 Barbe Victoire VC Saint Julien 1 1 1 1 4

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Emmanuel Guerin - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Le défi Boscardin
Samedi 23 septembre 2017
Organisation : Fondation Boscardin

U19

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 43.4 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Localité Club TempsEcart avec 1er Nb. tours
1 249 10014936768 Paroz Aurèle 1999 Colombier Zeta Cycling Club 02:16:09. - 7
2 248 10016283048 Genini Mauro 1999 Pregassona Velo Club Lugano 02:16:09. - 7
3 257 10016525346 Imboden Simon 2000 RRC Thun 02:16:09. - 7
4 243 10016554446 Bögli Jonathan 2000 Langrickenbach VC Bürglen-Märwil 02:16:09. - 7
5 244 10016551517 Maret Alexis 2000 Versegères VC Excelsior Martigny 02:16:09. - 7
6 246 10016311239 Jenelten Jeremias 1999 Bitsch VC Oberwallis/ Team Atlas Personal Jakroo 02:16:09. - 7
7 253 10015990634 Bachmann Laurin 1999 rmw.goldwurts.ch 02:16:09. - 7
8 241 10026840385 Lesage Corentin 2000 Contamine-sur-Arve VC Annemasse 02:16:09. - 7
9 252 10016123404 Quincey Scott 1999 VC Nyon 02:16:09. - 7
10 234 10015541808 Steinacher Cyrill 1999 Sulz RV Sulz Fixträger 02:16:09. - 7
11 236 10016525750 Ivekovic Carry 1999 Dussnang Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:16:09. - 7
12 250 10016592842 Treuthardt Colin 2000 La Neuveville Zeta Cycling Club 02:16:09. - 7
13 226 10016543534 Neuenschwander Mike 2000 Burgistein C.I.Ostermundigen/ GS Schaller 02:16:15. 6. 7
14 242 10053160125 Schäppi Jean 1999 Moudon VC Broye-Lucens 02:16:32. 23. 7
15 237 10015724185 Nadlinger Jan 1999 Dussnang Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:16:56. 47. 7
16 233 10016600219 Seibert Sho 2000 Windisch RV Sulz Fixträger 02:18:27. 2:18. 7
17 239 10027451182 Perdaems Theo 2000 collonges uc gessienne 02:19:45. 3:36. 7
18 227 10025907266 Rigaud Jean Bastien 2000 JONGIEUX - FRANCE CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 02:27:01. 10:52. 7
19 240 10027031456 Fichet Titouan 2000 Collonges Union Cycliste Gessienne 02:29:06. 12:57. 7
20 235 10016526962 Hofer  Manuel 2000 Hagenbuch Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 02:41:06. 24:57. 7
21 245 10016578694 Conod Nicolas 2000 Bogis-Bossey VC Nyon 02:16:57. 1 Tr. 6
22 228 10064292691 Drar Haben 2000 Lausanne Cyclophile Lausannois 02:21:10. 2 Tr. 5

Abandon(s) DNF
230 10016572129 Gachet Guillaume 1999 Charmey Pédale bulloise / AC Bisontine
238 10051579833 Stelling Niklas 1999 Gottmadingen Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
256 10016600320 Semceav Fitsum 2000 RC Olympia Biel

Disqualifié(s) DSQ - mauvais braquet
247 10028319536 Delphis Thomas 1999 SEYNOD VC VAULX EN VELIN

Non partant(s) DNS
229 10016530804 Jolidon Nicola 2000 Heitenried Nice Cycling Team
231 10016569907 Ender Robin 2000 Hausen AG RV Sulz / Team Roth AKROS
232 10016570513 Famularo Maxime 2000 Windisch RV Sulz Fixträger

Classement GPM

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 5 GPM 6 GPM 7 Pts
1 234 10015541808 Steinacher Cyrill RV Sulz Fixträger 5 3 5 13
2 246 10016311239 Jenelten Jeremias VC Oberwallis/ Team Atlas Personal Jakroo 5 5 2 12
3 237 10015724185 Nadlinger Jan Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 1 5 3 9
4 233 10016600219 Seibert Sho RV Sulz Fixträger 3 2 5
5 248 10016283048 Genini Mauro Velo Club Lugano 2 2 3 7
6 249 10014936768 Paroz Aurèle Zeta Cycling Club 2 1 2 5
7 243 10016554446 Bögli Jonathan VC Bürglen-Märwil 1 3 1 5
8 253 10015990634 Bachmann Laurin rmw.goldwurts.ch 5 5
9 236 10016525750 Ivekovic Carry Team Raiffeisen Aadorf-Elgg 3 3
10 244 10016551517 Maret Alexis VC Excelsior Martigny 1 1
11 227 10025907266 Rigaud Jean Bastien CHAMBERY CYCLISME COMPETITION 1 1

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Emmanuel Guerin - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Le défi Boscardin
Samedi 23 septembre 2017
Organisation : Fondation Boscardin

Amateurs/Masters

Parcours : 14.1 KM
Moyenne : 43.4 km/h

Pos. N° UCI ID Nom Prénom Age Localité Club Catégorie Temps Ecart avec 1er Nb. tours
1 213 10015838666 Ventura Francisco 1998 Ville La Grand Vc Vaulx en Velin Amateurs 02:16:09. - 7
2 224 10001588558 Eminger Christian 1964 Basel VC Basilisk Masters 02:16:09. - 7
3 220 Martin Jean-Loic 1974 PRINGY ES SEYNOD Masters 02:16:09. - 7
4 202 10015706708 Kuratli Bastian 1998 Bourguillon BSO - Bigfriends Amateurs 02:16:09. - 7
5 215 10016549796 Laurent Luca 1998 moudon Velo club la Broye-Lucens Amateurs 02:16:09. - 7
6 254 10016605067 Weber Pascal 1990 RSC Aaretal Münsingen Amateurs 02:16:09. - 7
7 206 10015237367 Voisard Yannis 1998 Fontenais ROTH-AKROS DEVO U23 Amateurs 02:16:09. - 7
8 208 10011148718 Guinchard Benoît 1998 Collombey-Muraz Team Humard Vélo-Passion Renfer SA Amateurs 02:16:09. - 7
9 211 10015237266 Plattner Matthias 1989 Basel VC Basilisk Amateurs 02:16:09. - 7
10 212 10015288594 Morel Bruno 1997 Hautecourt VC Vaulx en Velin Amateurs 02:16:09. - 7
11 221 10024778733 Niess Rainier 1984 copponex ES SEYNOD Masters 02:16:09. - 7
12 225 10016569196 Barone Fabio 1986 Le Sentier VC Franches-Montagnes Masters 02:16:09. - 7
13 216 10014480565 Marsico Yuri 1997 Mendrisio Velo Club Mendrisio-PL Valli Amateurs 02:16:15. 6. 7
14 218 Gazzotti Loic 1985 Drumettaz Bcge Masters 02:16:23. 14. 7
15 214 10011156394 Boudras Arnaud 1998 Saint Martin du fresne Vélo Club de Vaulx en Velin Amateurs 02:16:23. 14. 7
16 259 Lic journ Richard Pascal 1964 Masters 02:16:32. 23. 7
17 433 10025843208 Brunner Gabriel 1963 Uc Culoz-Belley Masters 02:27:01. 10:52. 7
18 219 Gazzotti Mikael 1982 Drumettaz Bcge Masters 02:28:37. 12:28. 7
19 251 10048721767 Manicini Tiziano 1964 V.C. St.Julien Masters 02:28:37. 12:28. 7
20 203 10011845401 Jeanrat Olivier 1988 Saint martin bellevue E.S.SEYNOD Amateurs 02:35:10. 19:01. 7
21 255 10050543246 Costa Ismael 1967 V.C. Douvaine Masters 02:35:21. 19:12. 7

Abandon(s) DNF
258 10058998212 Mergoli Jérémy 1992 Cyclomaniacs Veveyse Amateurs
207 10013886340 Moine Florian 1995 Machilly Team Chris Nte Amateurs
205 10016540504 Mhretab Daniel 1998 Biel Rc olympia biel Amateurs
210 10025272827 Noyelle Kevin 1994 Peillonnex VC Annemasse Amateurs
434 Lic journ Dupasquier José 1971 Pédale bulloise Masters
260 Lic journ Byrde Claude 1975 Masters

Non partant(s) DNS
201 10016594357 Russo Jonathan 1998 Aire-la-ville Exploit Goomah Bikes Amateurs
204 Le Coguic Fabien 1991 Collombey-Muraz Jcsportscoaching Amateurs
209 10055876832 Fichet Jacques 1972 Collonges Union Cycliste Gessienne Amateurs
217 Digiacomo Gregorio 1977 rolle ASD Pedale Elettrico Masters
222 Dubugnon Christian 1970 Prilly N/A Masters
223 Perdaems Pierre 1960 collonges none Masters

Classement GPM

Pos. N° Code UCI Nom Club/Equipe GPM 1 GPM 2 GPM 3 GPM 4 GPM 5 GPM 6 GPM 7 Pts
1 214 10011156394 Boudras Arnaud Vélo Club de Vaulx en Velin 5 5 5 2 17
2 212 10015288594 Morel Bruno VC Vaulx en Velin 3 3 3 5 14
3 224 10001588558 Eminger Christian VC Basilisk 3 1 1 3 8
6 254 10016605067 Weber Pascal RSC Aaretal Münsingen 3 2 1 6
4 206 10015237367 Voisard Yannis ROTH-AKROS DEVO U23 5 1 6
5 218 Gazzotti Loic Bcge 1 2 3 6
7 215 10016549796 Laurent Luca Velo club la Broye-Lucens 2 2 1 5
8 216 10014480556 Marsico Yuri Velo Club Mendrisio-PL Valli 5 5
9 202 10015706708 Kuratli Bastian BSO - Bigfriends 2 2
10 259 Lic. journ Richard Pascal Le Gang 2 2
11 213 10015838666 Ventura Francisco Vc Vaulx en Velin 1 1

Président du Collège des commissaires : Serge Biolley
Commissaires : Emmanuel Guerin - Eric Hugentobler
Juge à l'arrivée : Eric Flaction
Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Eric Flaction - Gilles Flaction - Anne-Laure Etter - Céline Flaction - Jacques Anken

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie


